別紙2
多様な人材の雇用状況申告書

年　　月　　日
岐阜市長　様
所在地
事業者名
　代表者名

多様な人材の雇用状況について、下記のとおり申告します。
なお、この申告書の内容については、事実と相違しないことを誓約します。

記

　　【常用雇用している多様な人材】
	チェック欄
	多様な人材
	雇用人数

	□
	採用日前2年以内に、2回以上離職や転職を繰り返している者
	人

	□
	採用日前において離職している期間が1年を超えている者
※パート・アルバイトなどを含め、一切の就労をしていないこと。
	人

	□
	妊娠、出産・育児を理由に離職し、採用日の前日時点で、安定した職業に就いていない期間が1年を超えている者
※期間の定めのない労働契約を締結し、1週間の所定労働時間が通常の労働者の所定労働時間と同等であること。
	人

	□
	1993年～2004年の雇用環境が厳しい時期に就職活動を行った世代（いわゆる就職氷河期世代）で、採用日前においてハローワーク等で個別支援を受けていた者
	人

	□
	就職の援助を行うに当たって、特別な配慮を要する者
（例：生活保護受給者、母子家庭の母、父子家庭の父、生活困窮者　等）
	人